

ÅRSREDOVISNING

för

Reluga AB

Org.nr. 556933-0805

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Reluga AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 december 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Surahammar 2022-12-22



Lars-Erik Hasler

ÅRSREDOVISNING

för

Reluga AB

Org.nr. 556933-0805

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013. Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom området teknikinformation, vilket inbegriper framtagning av bruksanvisningar, manualer, instruktioner eller annat informationsmaterial av i första hand teknisk karaktär. Verksamheten kommer även att inbegripa framtagning av arbetsprocesser för att optimera framtagning eller hantering av informationsmaterial. Företaget kommer även bedriva konsultverksamhet inom området projektledning.

Företagets säte är Surahammar.

Nettoomsättningen har under året minskat med 30% beroende på att personalstyrkan har reducerats genom frivilliga avgångar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 258 803	6 082 835	6 881 972	5 280 461
Resultat efter finansiella poster	1 030 417	1 812 165	2 404 057	1 762 109
Soliditet (%)	88	79	73	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 605 588	1 483 366	4 138 954
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		1 483 366	-1 483 366	0
Årets resultat			876 417	876 417
Belopp vid årets utgång	50 000	3 588 954	876 417	4 515 371

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	3 588 954
Årets resultat	876 417
	<u>4 465 371</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 465 371
	<u>4 465 371</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman

Reluga AB

Org.nr. 556933-0805

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Handwritten mark

2023010901587

Reluga AB

Org.nr. 556933-0805

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 258 803	6 082 835
Övriga rörelseintäkter		0	3 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 258 803</u>	<u>6 086 432</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 182	-1 086
Övriga externa kostnader		-432 221	-463 916
Personalkostnader	2	-2 711 326	-3 800 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 591	-7 989
Summa rörelsekostnader		<u>-3 190 320</u>	<u>-4 273 670</u>
Rörelseresultat		1 068 483	1 812 762
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-37 183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-883	-597
Summa finansiella poster		<u>-38 066</u>	<u>-597</u>
Resultat efter finansiella poster		1 030 417	1 812 165
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>90 000</u>	<u>80 000</u>
Resultat före skatt		1 120 417	1 892 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 000	-408 799
Årets resultat		<u>876 417</u>	<u>1 483 366</u>

2023010901588

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

142 397

7 992

Summa materiella anläggningstillgångar

142 397

7 992

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 262 817

3 320 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 262 817

3 320 000

Summa anläggningstillgångar

4 405 214

3 327 992

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

474 218

757 058

Övriga fordringar

75 530

130 962

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

345 429

534 691

Summa kortfristiga fordringar

895 177

1 422 711

Kassa och bank

Kassa och bank

800 833

1 617 943

Summa kassa och bank

800 833

1 617 943

Summa omsättningstillgångar

1 696 010

3 040 654

SUMMA TILLGÅNGAR

6 101 224

6 368 646

2023010901589

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 588 954

2 605 588

Årets resultat

876 417

1 483 366

Summa fritt eget kapital

4 465 371

4 088 954

Summa eget kapital

4 515 371

4 138 954

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

690 000

Övriga obeskattade reserver

445 913

445 913

Summa obeskattade reserver

1 045 913

1 135 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 759

36 547

Skatteskulder

0

220 848

Övriga skulder

282 124

512 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

207 057

324 056

Summa kortfristiga skulder

539 940

1 093 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 101 224

6 368 646

2023010901590

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

3-5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,50

6,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-06-30****2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

35 890

35 890

Inköp

177 996

0

Utgående anskaffningsvärden

213 886

35 890

Ingående avskrivningar

-27 898

-19 909

Årets avskrivningar

-43 591

-7 989

Utgående avskrivningar

-71 489

-27 898

Redovisat värde

142 397

7 992

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2022-06-30****2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

3 320 000

2 190 000

Inköp

1 080 000

1 150 000

Utgående anskaffningsvärden

4 300 000

3 320 000

Årets nedskrivningar

-37 183

0

Utgående nedskrivningar

-37 183

0

Redovisat värde

4 262 817

3 320 000

Övriga noter

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Surahammar 2022-12-22



Lars-Erik Hasler
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2022.



Jonas Pettersson
Ansvarig revisör

2023010901592
